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Referat fra RS-møte i Orkla Fellesforvaltning 2026 
Tirsdag 24.03.26 kl 19.30 på Landbrukssenteret Midt, Meldal 
 

Saksliste: 
Sak 1: Valg av møteleder, samt velge to personer til å underskrive protokollen  
sammen med lederen 
Forslag: Helge Klungland som møteleder, Lillian Opøyen og Ole Gunnar Opøien til å 
godkjenne/ underskrive protokollen sammen med leder. Enstemmig vedtatt. 
 
Sak 2: Godkjenning av innkalling, fullmakter og saksliste, samt registrere 
møtedeltagere 
Innkalling og saksliste godkjent som utsendt.  
Oppmøtte: 
Orkdal: 
Erlend Olsø, Lillian Opøyen, Ole Gunnar Opøien, Torleif Moe, Beate Nordsteien og 
Helge Klungland.  
 
Meldal:  
Sondre Rikstad, Hallgeir Jordet (vara for Erik Dragset), Ola Sølberg, Oddmund Grefstad 
og Tove Hellesvik. Erik Dragset hadde meldt forfall.  
 
Rennebu:  
Ragnhild Øverland, Mari Stene-Ry og Ola Oddvar Aas.  
Eirik Rokkones hadde meldt forfall, vara kunne ikke møte. 
 
Eivind Rindal møtte fra den sentrale valgkomiteen.  
Rune Krogdahl møtte fra administrasjonen.  
 
Sakslisten ble flyttet om slik at de innsendte saker ble tatt først.  
 
Sak 11: Nedsette en komite på 5 - 6 personer som skal gjøre en full gjennomgang 
av nåværende vedtekter 
Vedtak: Styret i OFF har nylig invitert samtlige rettighetshavere til å komme med innspill 
til endringer av vedtektene. Dette arbeidet pågår fortsatt og saken avvises. 
 
Sak 12: Forslag til nye vedtekter 
Vedtak: Forslag til nye vedtekter innsendt av Gundersen, Kvernvik og Nilsen avvises. 
 
Sak 13: Krav om refusjon på advokatutgifter 
Rekvirentene har, i strid med ønsket til det store flertallet av rettighetshaverne, brakt 
saken inn for jordskifteretten for å endre forvaltningen av Orkla. Det anses som urimelig 
at de som ikke ønsket saken skal belastes med rekvirentenes advokatutgifter. Kravet fra 
Arne Nilsen, Alf Ivar Kvernvik og Nils Petter Gundersen avvises derfor. 
 
Sak 14: Brukerundersøkelse 
Vedtak: Senest i 2023 har det blitt gjennomført en brukerundersøkelse i Orkla. Dersom 
dette skal gjennomføres på ny er det mest aktuelt at et uavhengig miljø med kompetanse 
på området får ansvaret for gjennomføringen.  Forslaget avvises. 
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Sak 3: Behandle styrets årsmelding og reviderte regnskap for 2025 
Årsmelding og regnskap ble gjennomgått. 
Styrets årsmelding og regnskap ble enstemmig vedtatt som utsendt.  
 
Sak 4: Behandle styrets arbeidsplan og budsjettforslag 
Arbeidsplan og budsjett ble gjennomgått. 
Styrets arbeidsplan og budsjett ble enstemmig vedtatt som utsendt.  
 
Sak 5: Fastsette styrets møte- og kjøregodtgjørelse  
Den sentrale valgkomiteens forslag: 
Dagmøter: kr 350 per time (uendret)  
Timene skal inkludere kjøring til og fra.  
 
Kveldsmøter: kr 1000 (uendret) 
Kjøregodtgjørelse: Statens satser  
 
Teamsmøter (Dag og kveld): kr 500 inntil 2 timer, kr 1000 over 2 timer (uendret). 
Enstemmig vedtatt. 
 
Sak 6: Fastsette honorar til leder og tillitsvalgte  
Den sentrale valgkomiteens forslag: 
Lederhonorar: kr. 15.000,- (uendret) 
Kontorutgifter leder: kr. 3.500,- (uendret) 
Enstemmig vedtatt. 
 
Sak 7: Fastsette medlemsavgift, jf. § 9.1 
Forslag: kr 250,- (Uendret) 
Enstemmig vedtatt. 
 
Sak 8: Valg av styreleder (1 år)  
Den sentrale valgkomiteens forslag: Helge Klungland  
Enstemmig vedtatt. 
 
Sak 9: Valg av revisor  
Den sentrale valgkomiteens forslag: Orkla revisjon AS 
Enstemmig vedtatt. 
 
Sak 10: Revidering av vedtekter 
RS-møtet ønsket å ta inn et ekstra punkt i 6.4.2 Høstmøte sine oppgaver: 
«Motta nye innspill fra fiskerettshaverne».  
RS-møtet vedtok at det utsendte forslaget med dette tillegget kan legges fram til andre 
behandling på neste årsmøte. 
I tillegg kom det innspill om å innføre et årlig tillitsvalgtmøte. Styret ser på hvordan dette 
kan løses best mulig.   
 
 
 
Referent Rune Krogdahl 
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